
K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis 1. Freies Training

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 11:15ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi Gap Diff

1. 16 RMSV Urloffen 12 47,826 11 63,98

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs

2. 46 Kartclub Teningen 12 48,149 11 63,55

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 0,323 0,323

3. 63 RMSV Urloffen 12 48,413 10 63,21

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs 0,587 0,264

4. 6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

12 49,167 10 62,24

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 1,341 0,754

5. 55 Kc Teningen 11 50,523 8 60,57

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 2,697 1,356

6. 39 MSC Knetzgau 6 50,572 4 60,51

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton 2,746 0,049

7. 9 11 50,892 9 60,13

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 3,066 0,320

8. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

11 52,964 8 57,78

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 5,138 2,072

9. 26 MSC Aldingen 2 53,374 1 57,33

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 5,548 0,410

10. 4 2 59,770 1 51,20

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 11,944 6,396

Nicht Qualifiziert

7 MSC12 München

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis 2. Freies Training

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 12:22ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi Gap Diff

1. 63 RMSV Urloffen 12 47,945 9 63,82

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs

2. 39 MSC Knetzgau 12 47,986 11 63,77

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton 0,041 0,041

3. 16 RMSV Urloffen 11 48,119 10 63,59

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs 0,174 0,133

4. 46 Kartclub Teningen 11 48,144 10 63,56

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 0,199 0,025

5. 26 MSC Aldingen 12 48,171 11 63,52

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 0,226 0,027

6. 55 Kc Teningen 12 48,317 9 63,33

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 0,372 0,146

7. 6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

11 48,383 10 63,25

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 0,438 0,066

8. 12 Rottweil 12 49,347 11 62,01

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs 1,402 0,964

9. 9 12 50,215 9 60,94

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 2,270 0,868

10. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

12 51,012 10 59,99

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 3,067 0,797

11. 11 11 52,326 11 58,48

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx 4,381 1,314

12. 7 MSC12 München 2 53,704 2 56,98

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM 5,759 1,378

13. 4 11 54,641 8 56,00

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 6,696 0,937

14. 20 MSC Knetzgau 4 55,550 2 55,09

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 206 7,605 0,909

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis 1. Zeittraining

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 14:13ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi Gap Diff

1. 16 RMSV Urloffen 13 47,222 6 64,80

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs

2. 46 Kartclub Teningen 13 47,800 8 64,02

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 0,578 0,578

3. 26 MSC Aldingen 13 47,892 9 63,89

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 0,670 0,092

4. 63 RMSV Urloffen 13 47,915 6 63,86

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs 0,693 0,023

5. 39 MSC Knetzgau 12 48,318 6 63,33

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton 1,096 0,403

6. 6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

12 48,583 4 62,98

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 1,361 0,265

7. 55 Kc Teningen 12 48,867 11 62,62

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 1,645 0,284

8. 7 MSC12 München 12 49,540 7 61,77

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM 2,318 0,673

9. 20 MSC Knetzgau 12 49,781 7 61,47

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 206 2,559 0,241

10. 12 Rottweil 12 49,868 12 61,36

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs 2,646 0,087

11. 9 12 50,053 9 61,14

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 2,831 0,185

12. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

12 50,228 10 60,92

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 3,006 0,175

13. 11 12 51,332 10 59,61

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx 4,110 1,104

14. 4 11 53,311 10 57,40

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 6,089 1,979

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung K3, K4, K5
Rennen 1 über 10 Min.

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 14:14ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

7. 11 4
J. Mußotter / Xxx Xxx / 51,332 F. Mußotter / Xxx Xxx / 53,311

13. 14.

6. 9 8
J. Burkard / CRG - Black Star Briggs L206 / 50,053 M. Friedrich / Mach 1 B&S / 50,228

11. 12.

5. 20 12
C. Grail / TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S

206 / 49,781
S. Ritter / FIA5. F87C Briggs / 49,868

9. 10.

4. 55 7
B. Jevdic / Mach1 Briggs / 48,867 T. Tekin / BRM BRM / 49,540

7. 8.

3. 39 6
K. Böhnlein / MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02

Briggs & Stratton / 48,318
M. Schulz / KR Briggs & Straton / 48,583

5. 6.

2. 26 63
P. de la Vourdelle / Praga B&S206 / 47,892 L. De Bartolo / Mach1 Briggs / 47,915

3. 4.

1. 16 46
E. De Bartolo / Mach1 Briggs / 47,222 L. Gerspacher / Tony Brigs / 47,800

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 1

Am Start: 14                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 1

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 15:30ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Pkt.

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi km/h Diff km/h

1. 16 RMSV Urloffen 13 10:23,051 47,239 8 25,00

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs 63,85 64,78

2. 46 Kartclub Teningen 13 10:28,104 5,053 47,539 4 20,00

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 63,33 5,053 64,37

3. 26 MSC Aldingen 13 10:31,840 8,789 47,798 9 16,00

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 62,96 3,736 64,02

4. 39 MSC Knetzgau 13 10:35,447 12,396 48,012 10 13,00

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton62,60 3,607 63,73

5. 55 Kc Teningen 13 10:36,911 13,860 48,077 5 11,00

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 62,46 1,464 63,65

6. 63 RMSV Urloffen 13 10:36,974 13,923 47,894 6 10,00

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs 62,45 0,063 63,89

7. 7 MSC12 München 13 10:46,509 23,458 48,560 3 9,00

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM 61,53 9,535 63,01

8. 12 Rottweil 13 10:58,307 35,256 49,605 11 8,00

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs 60,43 11,798 61,69

9. 20 MSC Knetzgau 13 10:58,759 35,708 49,581 10 7,00

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 20660,39 0,452 61,72

10. 9 13 11:01,945 38,894 49,602 10 6,00

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 60,10 3,186 61,69

11. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

13 11:05,343 42,292 50,034 10 5,00

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 59,79 3,398 61,16

12. 11 12 10:38,599 -1 50,754 9 4,00

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx 57,50 -1 60,29

13. 4 12 10:45,917 -1 51,725 9 3,00

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 56,85 7,318 59,16

Nicht Gewertet

6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

5 4:10,152 -8 48,194 4

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 61,16 -7 63,49

Schnellste Runde: 16 E. De Bartolo 47,239 in Runde 8

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 1

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 16:26ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Pkt.

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi km/h Diff km/h

Klasse 3

Am Start: 10                          Gewertet: 9                            Nicht Gewertet: 1

1. 16 RMSV Urloffen 13 10:23,051 47,239 8 25,00

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs 63,85 64,78

2. 26 MSC Aldingen 13 10:31,839 8,788 47,798 9 20,00

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 62,96 8,788 64,02

3. 7 MSC12 München 13 10:46,509 23,458 48,560 3 16,00

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM 61,53 14,670 63,01

4. 12 Rottweil 13 10:58,307 35,256 49,605 11 13,00

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs 60,43 11,798 61,69

5. 20 MSC Knetzgau 13 10:58,759 35,708 49,581 10 11,00

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 20660,39 0,452 61,72

6. 9 13 11:01,945 38,894 49,602 10 10,00

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 60,10 3,186 61,69

7. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

13 11:05,343 42,292 50,034 10 9,00

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 59,79 3,398 61,16

8. 11 12 10:38,598 -1 50,754 9 8,00

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx 57,50 -1 60,29

9. 4 12 10:45,916 -1 51,725 9 7,00

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 56,85 7,318 59,16

Nicht Gewertet

6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

5 4:10,152 -8 48,194 4

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 61,16 -7 63,49

Schnellste Runde: 16 E. De Bartolo 47,239 in Runde 8

Klasse 4

Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 46 Kartclub Teningen 13 10:28,104 47,539 4 25,00

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 63,33 64,37

2. 39 MSC Knetzgau 13 10:35,447 7,343 48,012 10 20,00

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton62,60 7,343 63,73

3. 55 Kc Teningen 13 10:36,911 8,807 48,077 5 16,00

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 62,46 1,464 63,65

4. 63 RMSV Urloffen 13 10:36,973 8,869 47,894 6 13,00

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs 62,45 0,062 63,89

Schnellste Runde: 46 L. Gerspacher 47,539 in Runde 4

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung K3, K4, K5
Rennen 2 über 10 Min.

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 15:37ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

7. 4 6
F. Mußotter / Xxx Xxx / 10:45,916 M. Schulz / KR Briggs & Straton / 4:10,152

13. 14.

6. 8 11
M. Friedrich / Mach 1 B&S / 11:05,343 J. Mußotter / Xxx Xxx / 10:38,598

11. 12.

5. 20 9
C. Grail / TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S

206 / 10:58,759
J. Burkard / CRG - Black Star Briggs L206 / 11:01,945

9. 10.

4. 7 12
T. Tekin / BRM BRM / 10:46,509 S. Ritter / FIA5. F87C Briggs / 10:58,307

7. 8.

3. 55 63
B. Jevdic / Mach1 Briggs / 10:36,911 L. De Bartolo / Mach1 Briggs / 10:36,973

5. 6.

2. 26 39
P. de la Vourdelle / Praga B&S206 / 10:31,839 K. Böhnlein / MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02

Briggs & Stratton / 10:35,447

3. 4.

1. 16 46
E. De Bartolo / Mach1 Briggs / 10:23,051 L. Gerspacher / Tony Brigs / 10:28,104

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 2

Am Start: 14                          Gewertet: 14                            Nicht Gewertet: 0

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 16:49ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi km/h Diff km/h

1. 16 RMSV Urloffen 13 10:23,357 47,452 9

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs 63,82 64,49

2. 46 Kartclub Teningen 13 10:32,435 9,078 48,025 13

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 62,90 9,078 63,72

3. 63 RMSV Urloffen 13 10:32,749 9,392 47,893 4

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs 62,87 0,314 63,89

4. 39 MSC Knetzgau 13 10:33,334 9,977 48,122 13

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton62,81 0,585 63,59

5. 55 Kc Teningen 13 10:34,316 10,959 47,700 11

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 62,71 0,982 64,15

6. 26 MSC Aldingen 13 10:37,329 13,972 48,309 4

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 62,42 3,013 63,34

7. 6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

13 10:41,483 18,126 47,642 6

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 62,01 4,154 64,23

8. 7 MSC12 München 13 10:43,704 20,347 48,545 6

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM 61,80 2,221 63,03

9. 12 Rottweil 13 10:50,206 26,849 49,164 8

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs 61,18 6,502 62,24

10. 9 13 10:54,982 31,625 49,227 8

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 60,73 4,776 62,16

11. 20 MSC Knetzgau 13 10:56,702 33,345 49,440 6

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 20660,58 1,720 61,89

12. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

13 11:04,437 41,080 49,996 8

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 59,87 7,735 61,20

13. 11 12 10:51,053 -1 51,806 7

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx 56,40 -1 59,07

14. 4 12 10:53,713 -1 51,929 7

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 56,17 2,660 58,93

Schnellste Runde: 16 E. De Bartolo 47,452 in Runde 9

#4 / #20 - 3s Zeitstrafe (Korridor) / #39 - 1s Zeitstrafe (Zick-Zack-Fahren)

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 2

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 16:50ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Pkt.

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi km/h Diff km/h

Klasse 3

Am Start: 10                          Gewertet: 10                            Nicht Gewertet: 0

1. 16 RMSV Urloffen 13 10:23,357 47,452 9 25,00

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs 63,82 64,49

2. 26 MSC Aldingen 13 10:37,329 13,972 48,309 4 20,00

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206 62,42 13,972 63,34

3. 6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

13 10:41,483 18,126 47,642 6 16,00

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton 62,01 4,154 64,23

4. 7 MSC12 München 13 10:43,704 20,347 48,545 6 13,00

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM 61,80 2,221 63,03

5. 12 Rottweil 13 10:50,206 26,849 49,164 8 11,00

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs 61,18 6,502 62,24

6. 9 13 10:54,982 31,625 49,227 8 10,00

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206 60,73 4,776 62,16

7. 20 MSC Knetzgau 13 10:56,702 33,345 49,440 6 9,00

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 20660,58 1,720 61,89

8. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

13 11:04,437 41,080 49,996 8 8,00

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S 59,87 7,735 61,20

9. 11 12 10:51,053 -1 51,806 7 7,00

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx 56,40 -1 59,07

10. 4 12 10:53,713 -1 51,929 7 6,00

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx 56,17 2,660 58,93

Schnellste Runde: 16 E. De Bartolo 47,452 in Runde 9

Klasse 4

Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 46 Kartclub Teningen 13 10:32,435 48,025 13 25,00

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs 62,90 63,72

2. 63 RMSV Urloffen 13 10:32,749 0,314 47,893 4 20,00

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs 62,87 0,314 63,89

3. 39 MSC Knetzgau 13 10:33,334 0,899 48,122 13 16,00

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton62,81 0,585 63,59

4. 55 Kc Teningen 13 10:34,316 1,881 47,700 11 13,00

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs 62,71 0,982 64,15

Schnellste Runde: 55 B. Jevdic 47,700 in Runde 11

#4 / #20 - 3s Zeitstrafe (Korridor) / #39 - 1s Zeitstrafe (Zick-Zack-Fahren)

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



K3, K4, K5
Reg.-Nr. 446/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

ADAC Kart Rookies Cup Süd - Urloffen
27. April 2024

RMSV Urloffen e.V. im ADAC

Seite 1 | Druck: 27.4.2024 16:54ZAT-Südbaden | Danny Kolleth
Karlsruhe

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Club / Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Chassi

Klasse 3

Am Start: 10                          Gewertet: 10                            Nicht Gewertet: 0

1. 16 RMSV Urloffen 25,00 25,00 50,00

Klasse 3 DE BARTOLO, Elia NC 30577 Mach1 Briggs

2. 26 MSC Aldingen 20,00 20,00 40,00

Klasse 3 DE LA VOURDELLE, Phillippe NC 12280 Praga B&S206

3. 7 MSC12 München 16,00 13,00 29,00

Klasse 3 TEKIN, Tunay NC 38853 BRM BRM

4. 12 Rottweil 13,00 11,00 24,00

Klasse 3 RITTER, Stella 39114 FIA5. F87C Briggs

5. 20 MSC Knetzgau 11,00 9,00 20,00

Klasse 3 GRAIL, Christian NC 38591 TONY Kart Racer CIK FIA 56/CH/14 CY 62469 B&S 206

6. 9 10,00 10,00 20,00

Klasse 3 BURKARD, Joah NC 40204 CRG - Black Star Briggs L206

7. 8 MSC Ipf e.V. Bopfingen / AMC
Schwäbisch Gmünd e.V.

9,00 8,00 17,00

Klasse 3 FRIEDRICH, Marvin NC 43516 Mach 1 B&S

8. 6 Automobilclub Helfenstein e.V. im
ADAC

16,00 16,00

Klasse 3 SCHULZ, Maximilian RC 1405975 KR Briggs & Straton

9. 11 8,00 7,00 15,00

Klasse 3 MUßOTTER, Johannes 43143 Xxx Xxx

10. 4 7,00 6,00 13,00

Klasse 3 MUßOTTER, Felix 43141 Xxx Xxx

Klasse 4

Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 46 Kartclub Teningen 25,00 25,00 50,00

Klasse 4 GERSPACHER, Lea 26329 Tony Brigs

2. 39 MSC Knetzgau 20,00 16,00 36,00

Klasse 4 BÖHNLEIN, Kim Raffael 38252 MS Kart Blue Phoenix CIK-FIA-008-CH-02 Briggs & Stratton

3. 63 RMSV Urloffen 13,00 20,00 33,00

Klasse 4 DE BARTOLO, Luca NC 30576 Mach1 Briggs

4. 55 Kc Teningen 16,00 13,00 29,00

Klasse 4 JEVDIC, Borna NC 17754 Mach1 Briggs

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:
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